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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.6 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:04.82

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:14.52

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   3:24.89ラン・スイム P 302歳

    24.37    50.53  1:16.37  1:44.76  2:09.65  2:39.79  2:59.92
( 0.91)

    25.84    54.23
    24.89    55.03
    20.13    45.10

1
2
3
4

布施　吉之
金子　幸喜
井上　　均
清水　由雄

    24.37    50.53 

No.6 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.15
日本記録　  1:56.07

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:40.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:18.08 ･大会新東京ＳＣ     P 240歳

    17.59    35.24    53.61  1:15.14  1:30.21  1:48.48  2:02.33
( 0.65)

    18.37    39.90
    15.07    33.34
    13.85    29.60

1
2
3
4

大前　勝己
佐々木康成
森　栄二郎
松本　吉裕

    17.59    35.24 

2 1/ 6   2:53.75TSSたまがわ  P 248歳

    21.94    43.71  1:02.82  1:24.99  1:49.67  2:20.47  2:36.36
( 0.96)

    19.11    41.28
    24.68    55.48
    15.89    33.28

1
2
3
4

米光　紀智
五十嵐佳男
曽雌　　功
尾竹　高幸

    21.94    43.71 

No.6 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.84
日本記録　  1:47.74

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:00.48

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 3メ６平13東京ＳＣ 219歳

    22.27    46.31
( 0.89)1

2
3
4

金原　　暢
津久井健一郎
西谷　　歩
森　　浩輔

    22.27    46.31 

No.6 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:41.29
日本記録　  1:40.24

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:42.80

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:57.14コナミ本店   P 170歳

    14.94    32.45    44.82  1:02.23  1:15.35  1:31.71  1:43.70
( 0.64)

    12.37    29.78
    13.12    29.48
    11.99    25.43

1
2
3
4

稲田　　明
岩下　真三
坂谷　竜史
岩井　宏親

    14.94    32.45 

2 2/ 7   2:00.79コナミ武蔵浦 P 177歳

    14.29    28.76    45.50  1:05.12  1:18.74  1:34.33  1:47.36
( 0.70)

    16.74    36.36
    13.62    29.21
    13.03    26.46

1
2
3
4

茂木　克也
小栗　孝之
鈴木　裕也
森下　陽介

    14.29    28.76 

出力日時：10月11日 11:01
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.6 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:41.29
日本記録　  1:40.24

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:42.80

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 1/ 4   2:06.10Team FES     P 184歳

    18.15    36.12    51.82  1:10.66  1:23.19  1:38.37  1:51.65
( 1.02)

    15.70    34.54
    12.53    27.71
    13.28    27.73

1
2
3
4

廣瀬　幸太
深瀬　俊輔
千葉　暢樹
石川　勝隆

    18.15    36.12 

No.6 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:36.75
日本記録　  1:36.75

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:49.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 7   1:55.68東邦ＭＳＴ   P 126歳

    14.38    29.23    43.77  1:01.25  1:14.18  1:29.82  1:42.35
( 0.68)

    14.54    32.02
    12.93    28.57
    12.53    25.86

1
2
3
4

上杉　　将
坂本　　将
西村　優希
石原　和真

    14.38    29.23 

2 3/ 8   1:55.98OhST         P 148歳

    14.29    29.27    44.53  1:02.51  1:14.53  1:29.16  1:42.19
( 0.55)

    15.26    33.24
    12.02    26.65
    13.03    26.82

1
2
3
4

生井　　駿
長島　隆之
青木　圭祐
松本　翔太

    14.29    29.27 

No.6 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:39.40

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:47.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   1:40.42 ･大会新TEAM CHIBA   P 103歳

    12.78    25.81    38.24    53.69  1:04.41  1:17.51  1:28.10
( 0.64)

    12.43    27.88
    10.72    23.82
    10.59    22.91

1
2
3
4

友常　　潤
中西芳明アレックス
星野　優斗
秋生　航輝

    12.78    25.81 

2 3/ 5   1:46.02 ･大会新ﾗｲｿﾞｱST湘南  P 110歳

    13.19    26.62    39.85    56.02  1:08.05  1:22.44  1:33.76
( 0.61)

    13.23    29.40
    12.03    26.42
    11.32    23.58

1
2
3
4

鈴木　晴仁
北御門真也
近藤　潤一
林　　大介

    13.19    26.62 

3 3/ 3   1:46.71 ･大会新魚貴族       P  94歳

    13.64    27.38    40.76    56.93  1:08.49  1:22.75  1:33.98
( 0.74)

    13.38    29.55
    11.56    25.82
    11.23    23.96

1
2
3
4

本橋　和也
千葉　洸生
渋谷　陽悠
豊澤凜太郎

    13.64    27.38 

4 2/ 3   1:48.87Re squalo    P  94歳

    13.49    28.15    41.52    57.39  1:09.30  1:23.33  1:35.18
( 0.59)

    13.37    29.24
    11.91    25.94
    11.85    25.54

1
2
3
4

森崎　啓介
渡辺　理史
竹中　柊貴
益子　和樹

    13.49    28.15 

出力日時：10月11日 11:01
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.6 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:39.40

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:47.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 3/ 6   1:49.12Ｇｌａｎｚ   P  90歳

    14.28    29.59    42.44    59.18  1:10.49  1:24.04  1:36.06
( 0.78)

    12.85    29.59
    11.31    24.86
    12.02    25.08

1
2
3
4

清水　颯真
上村　一真
久保　翔希
湯浅　優星

    14.28    29.59 

6 3/ 2   1:50.90TEAM INTAI   P 101歳

    14.61    30.47    43.46    59.44  1:10.27  1:24.14  1:36.87
( 0.55)

    12.99    28.97
    10.83    24.70
    12.73    26.76

1
2
3
4

内海　迅人
嶋﨑　凌蔵
月見里祥真
村松　孝哉

    14.61    30.47 

7 3/ 1   1:55.62VSC          P 115歳

    15.28    31.64    44.96  1:01.82  1:14.43  1:29.67  1:42.25
( 1.01)

    13.32    30.18
    12.61    27.85
    12.58    25.95

1
2
3
4

崎村　僚太
久岡　将大
福田　　航
高橋　涼輔

    15.28    31.64 

8 2/ 2   1:56.926GK          P 118歳

    13.99    28.49    43.57  1:01.45  1:14.13  1:29.11  1:42.38
( 0.56)

    15.08    32.96
    12.68    27.66
    13.27    27.81

1
2
3
4

伊藤　隼暉
小倉　秀斗
藤澤　僚汰
芝本　勇希

    13.99    28.49 

9 2/ 6   2:03.46BIG WATER    P 101歳

    15.47    31.74    46.13  1:03.82  1:17.56  1:34.14  1:47.78
( 0.69)

    14.39    32.08
    13.74    30.32
    13.64    29.32

1
2
3
4

板垣　拓夢
末永　広祐
菊地　優翔
菊地　歩夢

    15.47    31.74 

   2/ 5    競12高田JAPAN 115歳

    13.80    28.37    42.67  1:00.04
( 0.58)

    14.30    31.67
1
2
3
4

新家大二郎
高田　　聖
石川　和生
弘田　丈人

    13.80    28.37 

出力日時：10月11日 11:01


