

No. 6 男子 4×50mメドレーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 2:04.82
日本記録 2:14.52

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ラン・スイム P	302歳	1/ 2	3:24.89	
		24.37 50.53 (0.91)	1:16.37 1:44.76 24.37 50.53	2:09.65 2:39.79 25.84 54.23	2:59.92
1	布施 吉之				
2	金子 幸喜				
3	井上 均				
4	清水 由雄				
		20.13	45.10		

No. 6 男子 4×50mメドレーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 1:54.15
日本記録 1:56.07
大会記録 2:40.55

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	東京SC P	240歳	1/ 5	2:18.08	・大会新
		17.59 35.24 (0.65)	53.61 1:15.14 17.59 35.24	1:30.21 1:48.48 18.37 39.90	2:02.33
1	大前 勝己				
2	佐々木康成				
3	森 栄二郎				
4	松本 吉裕				
2	TSSたまがわ P	248歳	1/ 6	2:53.75	
		21.94 43.71 (0.96)	1:02.82 1:24.99 21.94 43.71	1:49.67 2:20.47 19.11 41.28	2:36.36
1	米光 紀智				
2	五十嵐佳男				
3	曾雌 功				
4	尾竹 高幸				
		15.89	29.60 33.28		

No. 6 男子 4×50mメドレーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:46.84
日本記録 1:47.74
大会記録 2:00.48

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
	東京SC	219歳	1/ 3 × 6 平13		
		22.27 46.31 (0.89)	22.27 46.31		
1	金原 暢				
2	津久井健一郎				
3	西谷 歩				
4	森 浩輔				

No. 6 男子 4×50mメドレーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:41.29
日本記録 1:40.24
大会記録 1:42.80

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	コナミ本店 P	170歳	2/ 4	1:57.14	
		14.94 32.45 (0.64)	44.82 1:02.23 14.94 32.45	1:15.35 1:31.71 12.37 29.78	1:43.70
1	稻田 明				
2	岩下 真三				
3	坂谷 竜史				
4	岩井 宏親				
2	コナミ武蔵浦 P	177歳	2/ 7	2:00.79	
		14.29 28.76 (0.70)	45.50 1:05.12 14.29 28.76	1:18.74 1:34.33 16.74 36.36	1:47.36
1	茂木 克也				
2	小栗 孝之				
3	鈴木 裕也				
4	森下 陽介				
		13.62 29.21 13.03 26.46			

No. 6 男子 4×50mメドレーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:41.29
3	Team FES	P 184歳	1/ 4	2:06.10	日本記録	1:40.24
		18.15 36.12 (1.02)	51.82	1:10.66 1:23.19 1:38.37 1:51.65	大会記録	1:42.80
1	廣瀬 幸太		18.15	36.12		
2	深瀬 俊輔		15.70	34.54		
3	千葉 暉樹		12.53	27.71		
4	石川 勝隆		13.28	27.73		

No. 6 男子 4×50mメドレーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:36.75
日本記録 1:36.75
大会記録 1:49.19

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:36.75
1	東邦MST	P 126歳	3/ 7	1:55.68	日本記録	1:36.75
		14.38 29.23 (0.68)	43.77	1:01.25 1:14.18 1:29.82 1:42.35	大会記録	1:49.19
1	上杉 将		14.38	29.23		
2	坂本 将		14.54	32.02		
3	西村 優希		12.93	28.57		
4	石原 和真		12.53	25.86		
2	OhST	P 148歳	3/ 8	1:55.98	世界記録	1:36.75
		14.29 29.27 (0.55)	44.53	1:02.51 1:14.53 1:29.16 1:42.19	日本記録	1:36.75
1	生井 駿		14.29	29.27	大会記録	1:49.19
2	長島 隆之		15.26	33.24		
3	青木 圭祐		12.02	26.65		
4	松本 翔太		13.03	26.82		

No. 6 男子 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:38.29
日本記録 1:39.40
大会記録 1:47.29

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:38.29
1	TEAM CHIBA	P 103歳	3/ 4	1:40.42	・大会新	
		12.78 25.81 (0.64)	38.24	53.69 1:04.41 1:17.51 1:28.10	日本記録	1:39.40
1	友常 潤		12.78	25.81	大会記録	1:47.29
2	中西芳明アレックス		12.43	27.88		
3	星野 優斗		10.72	23.82		
4	秋生 航輝		10.59	22.91		
2	ライザST湘南	P 110歳	3/ 5	1:46.02	・大会新	
		13.19 26.62 (0.61)	39.85	56.02 1:08.05 1:22.44 1:33.76	世界記録	1:38.29
1	鈴木 晴仁		13.19	26.62	日本記録	1:39.40
2	北御門真也		13.23	29.40	大会記録	1:47.29
3	近藤 潤一		12.03	26.42		
4	林 大介		11.32	23.58		
3	魚貴族	P 94歳	3/ 3	1:46.71	・大会新	
		13.64 27.38 (0.74)	40.76	56.93 1:08.49 1:22.75 1:33.98	日本記録	1:39.40
1	本橋 和也		13.64	27.38	大会記録	1:47.29
2	千葉 洋生		13.38	29.55		
3	渋谷 陽悠		11.56	25.82		
4	豊澤凜太郎		11.23	23.96		
4	Re squalo	P 94歳	2/ 3	1:48.87	・大会新	
		13.49 28.15 (0.59)	41.52	57.39 1:09.30 1:23.33 1:35.18	世界記録	1:38.29
1	森崎 啓介		13.49	28.15	日本記録	1:39.40
2	渡辺 理史		13.37	29.24	大会記録	1:47.29
3	竹中 栄貴		11.91	25.94		
4	益子 和樹		11.85	25.54		

No. 6 男子 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	日本記録	大会記録
5	G l a n z P	90歳	3/ 6	1:49.12	1:38.29	1:39.40	1:47.29
	1 清水 鳩真	14.28 (0.78)	29.59	42.44 59.18 1:10.49 1:24.04 1:36.06			
	2 上村 一真			14.28 29.59			
	3 久保 翔希			12.85 29.59			
	4 湯浅 優星			11.31 24.86			
				12.02 25.08			
6	TEAM INTAI P	101歳	3/ 2	1:50.90			
	1 内海 迅人	14.61 (0.55)	30.47	43.46 59.44 1:10.27 1:24.14 1:36.87			
	2 嶋崎 凌藏			14.61 30.47			
	3 月見里祥真			12.99 28.97			
	4 村松 孝哉			10.83 24.70			
				12.73 26.76			
7	VSC P	115歳	3/ 1	1:55.62			
	1 崎村 僚太	15.28 (1.01)	31.64	44.96 1:01.82 1:14.43 1:29.67 1:42.25			
	2 久岡 将大			15.28 31.64			
	3 福田 航			13.32 30.18			
	4 高橋 涼輔			12.61 27.85			
				12.58 25.95			
8	6GK P	118歳	2/ 2	1:56.92			
	1 伊藤 隼暉	13.99 (0.56)	28.49	43.57 1:01.45 1:14.13 1:29.11 1:42.38			
	2 小倉 秀斗			13.99 28.49			
	3 藤澤 僚汰			15.08 32.96			
	4 芝本 勇希			12.68 27.66			
				13.27 27.81			
9	BIG WATER P	101歳	2/ 6	2:03.46			
	1 板垣 拓夢	15.47 (0.69)	31.74	46.13 1:03.82 1:17.56 1:34.14 1:47.78			
	2 末永 広祐			15.47 31.74			
	3 菊地 優翔			14.39 32.08			
	4 菊地 歩夢			13.74 30.32			
				13.64 29.32			
高田JAPAN		115歳	2/ 5	競12			
	1 新家大二郎	13.80 (0.58)	28.37	42.67 1:00.04			
	2 高田 聖			13.80 28.37			
	3 石川 和生			14.30 31.67			
	4 弘田 丈人						